
Il GallettO BEFED
è la star di
ogni BEFED

GALLETTO BURGER
Pane bun*, burger BEFED con galletto*, provola, rucola, pomodoro a fette,
cipolla* e salsa BEFED

PULLED CHICKEN
Pane bun*, pulled chicken, cavolo cappuccio rosso, cipolla crispy
e salsa BEFED

SEMPRE QUELLO
Pane bun al latte*, hamburger di manzo*, insalata, pomodoro a fette,
cipolla* e salsa della casa

CHEESEBURGER
Pane bun al latte*, hamburger di manzo*, formaggio edamer, 
insalata, pomodoro a fette, cipolla* e salsa della casa 

LUMBARD
Pane bun al latte*, cotoletta di pollo* , insalata, pomodoro a fette
 e salsa della casa

CLUB SANDWICH BEFED
Pane bianco in cassetta*, Galletto* BEFED, salsa BEFED, prosciutto di Praga, 
formaggio Edamer, melanzane, maionese, insalata, pomodoro a fette.
Accompagnato da salsa rosa

CLUB SANDWICH VEGETARIANO
Pane bianco in cassetta*, zucchine*, peperoni* e melanzane*, insalata, pomodoro a fette, 
mozzarella, origano, maionese. Servito con salsa rosa

VEGETARIANO 
Pane bun*, burger di verdure e scamorza*, rucola, pomodoro a fette,
cavolo cappuccio rosso e salsa rosa

€ 13,00
 

€ 13,00
 

€ 11,50
 Doppio € 14,00

 

 € 12,00
Doppio € 14,50

 

 € 11,00
 

€ 12,50
 

€ 12,50
 

€ 11,00

Tutti i nostri panini sono accompagnati da patate fritte* (puoi sostituirle con le 
verdure* aggiungendo €0,50) Aggiunta bacon* + € 1,00 (esclusi i club sandwich)

PANINI

PER INFORMAZIONI SU SOSTANZE E ALLERGENI È POSSIBILE CONSULTARE L’APPOSITA 
DOCUMENTAZIONE CHE VERRÀ FORNITA A RICHIESTA DAL PERSONALE DI SERVIZIO. LE FOTO 

NEL PRESENTE MENÙ SONO A SCOPO ILLUSTRATIVO: I PRODOTTI POSSONO SUBIRE 
VARIAZIONI NELLA PRESENTAZIONE.

I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON L’ASTERISCO SONO SURGELATI
VEGETARIANO                                  SERVIZIO €1,50

Mezzo . .€9,00
Intero . . . €14,00

CONTORNO DI VERDURE* + €0,50
CONTORNO DI PATATE* E VERDURE* + €1,00 
SALSA BEFED EXTRA + €1,00

*

RIBS

INSALATE

PER I PICCOLI

MEZZA BAFFA
BAFFA INTERA

€13,00
€20,00

Tutte le nostre insalate sono accompagnate da pane integrale* tostato con burro

€ 9,50

€ 9,50

BURGER BEFED CON GALLETTO*
HAMBURGER DI MANZO* 
FINGER DI POLLO* - 8 Pezzi 
COTOLETTA DI POLLO*
TOAST  ( Pane bianco in cassetta*, prosciutto cotto 
di Praga alla piastra e formaggio Edamer )

€ 8,50
€ 7,50 
€ 8,00 
€ 7,50
€ 8,00

INSALATA GALLINELLA
Insalata misticanza, galletto* BEFED a fette, pomodorini, mozzarella, 
mais. Accompagnata da salsa BEFED

PULLED CHICKEN SALAD 
Insalata misticanza, pulled chicken, scaglie di grana padano, cipolla 
crispy. Guarnita con salsa BEFED

Costine di maiale con contorno di patate fritte*,
accompagnate da salsa BEFED
(puoi sostituirle con le verdure*  aggiungendo € 0,50)

Serviti al piatto con patate fritte*, accompagnati da salsa rosa
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WWW.BEFEDPUB.COM
Seguici sui nostri canali

BEVERAGE

Le Birre BEFED sono un prodotto artigianale, dal 
sapore autentico e deciso. Disponibili nelle 
versioni Bionda, Rossa e Speciali, sono 
l’abbinamento perfetto per il nostro inimitabile 
Galletto. Assapora la loro autenticità.

ANELLI DI CIPOLLA 
Anelli di cipolla fritti* - 8 pz

CROCCHETTE CAMEMBERT
Crocchette ripiene di formaggio cremoso Camembert con panatura arricchita 
con corn flakes* - 6 pz

MOZZARELLA STICKS 
Bastoncini ripieni di mozzarella filante* - 6 pz

JALAPEÑOS PICCANTI 
Jalapeños rossi panati e ripieni di cremoso formaggio* - 4 pz

FINGER DI POLLO
Finger di pollo con panatura sweet chilli* -  6 pz

FRITTO MIX 
Anelli di cipolla * 4 pz, crocchette Camembert* 3 pz, mozzarella sticks* 3 pz

GRAN MIX 
Anelli di cipolla* 4 pz, crocchette Camembert* 3 pz, mozzarella sticks* 3 pz, 
finger di pollo* 3 pz e Jalapeños piccanti* 2 pz

€ 5,00
 

€ 5,00
 
 

€ 5,00
 

€ 5,00
 

€ 5,00
 

€ 7,30
 

€ 9,90

PATATE FRITTE*
VERDURE

€ 4,00
€ 4,50

€ 4,00
 
 

€ 3,00
 

€ 5,00

GELATO ALLA BIRRA
Gelato su biscotto affogato nel caffè e brandy 
con granella di meringa e amaretti

SORBETTO
Limone o Caffè

GOLOSITÀ
Selezione di dolci* BEFED

Melanzane*, zucchine* e peperoni*

La Bionda

La Rossa

In Bottiglia

PICCOLA
MEDIA
1 LITRO
2 LITRI

PICCOLA
MEDIA
1 LITRO
2 LITRI

PICCOLA
MEDIA
1 LITRO
2 LITRI

LA BIONDA 33cl

LA ROSSA 33cl

LE SPECIALI 33cl

LA BIONDA Senza Glutine 33cl 

€ 3,50
€ 5,50
€ 11,00

€ 22,00

€ 3,50
€ 5,50
€ 11,00

€ 22,00

€ 3,80
€ 6,00

€ 12,00
€ 24,00

€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00

Le Speciali

ACQUA NATURALE / FRIZZANTE
BIBITE
SUCCHI DI FRUTTA
RED BULL
CAFFÈ
CAFFÈ CORRETTO
BEFED SPUMANTE CUVÉE (Bottiglia)
BEFED SPUMANTE CUVÉE (Calice) 
SPRITZ BEFED

€ 1,50
€ 3,50
€ 3,30
€ 4,30
€ 1,30
€ 1,50

€ 13,00
€ 4,00
€ 5,00

Per i nostri cocktail
chiedi allo staff
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