

Mezzo ...€9,00 Intero ...€14,00

CONTORNO DI VERDURE* + €0,50 CONTORNO DI PATATE* E VERDURE* + €1,00 SALSA BEFED EXTRA + €1,00

PANINI

Tutti i nostri panini sono accompagnati da patate fritte* (puoi sostituirle con le verdure* aggiungendo €0,50) Aggiunta bacon* + €1,00 (esclusi i club sandwich)

cipolla* e salsa BEFED	
PULLED CHICKEN Pane bun*, pulled chicken, cavolo cappuccio rosso, cipolla crispy e salsa BEFED	€ 13,00
SEMPRE OUFLIO	€ 11 50
Pane bun al latte*, hamburger di manzo*, insalata, pomodoro a fette, cipolla* e salsa della casa	Doppio € 14,00
CHEESERURGER	€ 12 00
Pane bun al latte*, hamburger di manzo*, formaggio edamer, insalata, pomodoro a fette, cipolla* e salsa della casa	Doppio € 14,50
IUMBARD.	€11.00
Pane bun al latte*, cotoletta di pollo* , insalata, pomodoro a fette	
	Pane bun*, pulled chicken, cavolo cappuccio rosso, cipolla crispy e salsa BEFED SEMPRE QUELLO Pane bun al latte*, hamburger di manzo*, insalata, pomodoro a fette, cipolla* e salsa della casa CHEESEBURGER Pane bun al latte*, hamburger di manzo*, formaggio edamer, insalata, pomodoro a fette, cipolla* e salsa della casa LUMBARD

CLUB SANDWICH BEFED. € 12,50

Pane bianco in cassetta*, Galletto* BEFED, salsa BEFED, prosciutto di Praga,

formaggio Edamer, melanzane, maionese, insalata, pomodoro a fette.
Accompagnato da salsa rosa

CLUB SANDWICH VEGETARIANO

Pane bianco in cassetta*, zucchine*, peperoni* e melanzane*, insalata, pomodoro a fette, mozzarella, origano, maionese. Servito con salsa rosa

CONTABLANCA

VEGETARIANO

Pane bun*, burger di verdure e scamorza*, rucola, pomodoro a fette, cavolo cappuccio rosso e salsa rosa

€ 11,00

RIBS

Costine di maiale con contorno di patate fritte*, accompagnate da salsa BEFED (puoi sostituirle con le verdure* aggiungendo € 0,50)

.....€13,00

BAFFA INTERA €20,00

INSALATE

Tutte le nostre insalate sono accompagnate da pane integrale* tostato con burro

INSALATA GALLINELLA
Insalata misticanza, galletto* BEFED a fette, pomodorini, mozzarella,
mais. Accompagnata da salsa BEFED

PULLED CHICKEN SALAD

€ 9,50

Insalata misticanza, pulled chicken, scaglie di grana padano, cipolla crispy. Guarnita con salsa BEFED

PER I PICCOLI

Serviti al piatto con patate fritte*, accompagnati da salsa rosa

di Praga alla piastra e formaggio Edamer)

BURGER BEFED CON GALLETTO*	. € 8,50
HAMBURGER DI MANZO*	. €7,50
FINGER DI POLLO* - 8 Pezzi	. €8,00
COTOLETTA DI POLLO*	. €7,50
TOAST (Pane bianco in cassetta*, prosciutto cotto	. € 8,00

IL NOSTRO GALLETTO*
SPEZIATO E LEGGERMENTE
PICCANTE VIENE SERVITO
CON PATATE FRITTE*, PANE
INTEGRALE* TOSTATO CON BURRO
E L'INCONFONDIBILE SALSA BEFED,
PER UN'ESPERIENZA CHE CONQUISTA
FIN DAL PRIMO ASSAGGIO.

BEFE

IL GALLETTO BEFED

E LA STAR DI

OGNI BEFED

PER INFORMAZIONI SU SOSTANZE E ALLERGENI È POSSIBILE CONSULTARE L'APPOSITA DOCUMENTAZIONE CHE VERRÀ FORNITA A RICHIESTA DAL PERSONALE DI SERVIZIO. LE FOTO NEL PRESENTE MENÙ SONO A SCOPO ILLUSTRATIVO: I PRODOTTI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI NELLA PRESENTAZIONE.

*I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON L'ASTERISCO SONO SURGELATI VEGETARIANO ♥ SERVIZIO €1,50



	NELLI DI CIPOLLA 17	€ 5,00
Cr	ROCCHETTE CAMEMBERT ()) rocchette ripiene di formaggio cremoso Camembert con panatura arricchita on corn flakes* - 6 pz	€ 5,00
	MOZZARELLA STICKS (Marchaella Strandard) stoncini ripieni di mozzarella filante* - 6 pz	€ 5,00
	ALAPEÑOS PICCANTI M	€ 5,00
	INGER DI POLLO	€ 5,00
	RITTO MIX (1)	€ 7,30
Ar	PRAN MIX nelli di cipolla* 4 pz, crocchette Camembert* 3 pz, mozzarella sticks* 3 pz, nger di pollo* 3 pz e Jalapeños piccanti* 2 pz	€ 9,90

CONTORNI

PATATE FRITTE**	€ 4,00
VERDURE W	€ 4,50

DOLC

GELATO ALLA BIRRA Gelato su biscotto affogato nel caffè e brandy con granella di meringa e amaretti	€ 4,00
SORBETTO	€3,00
GOLOSITÀ	€ 5,00

La Bionda

PICCOLA	€ 3,50
MEDIA	€ 5,50
1 LITRO	€11,00
2 LITRI	€ 22,00

La Rossa

PICCOLA	€ 3,50
MEDIA	€ 5,50
1 LITRO	€ 11,00
2 LITRI	€ 22,00

Le Speciali

PICCOLA	•••••	• • • • • • • • •	• • • • •	€3,80
MEDIA	•••••			€ 6,00
1LITRO				€ 12,00
2 LITRI				€ 24,00

In Bottiglia

BEVERAGE

ACQUA NATURALE / FRIZZANTE SANBENEDETTO	€ 1,50
BIBITE	
SUCCHI DI FRUTTA	
RED BULL	€ 4,30
CAFFÈ	
CAFFÈ CORRETTO	THE RESERVE OF THE PARTY OF THE
BEFED SPUMANTE CUVÉE (Bottiglia)	
BEFED SPUMANTE CUVÉE (Calice)	
BEFED SPOMANTE COVEE (Calice)	€ 4,00

SPRITZ BEFED € 5,00

LE BIRRE BEFED SONO UN PRODOTTO ARTIGIANALE, DAL SAPORE AUTENTICO E DECISO. DISPONIBILI NELLE VERSIONI BIONDA, ROSSA E SPECIALI, SONO L'ABBINAMENTO PERFETTO PER IL NOSTRO INIMITABILE GALLETTO. ASSAPORA LA LORO AUTENTICITÀ.



SCOPRI DI PIÙ WWW.BEFEDPUB.COM Seguici sui nostri canali







